
件 名

納 品 場 所

第１回 第２回

3,600,000 落札

4,000,000

4,150,000

4,225,000

4,250,000

辞退

辞退

辞退

契 約 金 額 （消費税及び地方消費税相当額は含む） 3,960,000 円

予 定 価 格 （消費税及び地方消費税相当額は含まない） 3,600,000 円

入 札 日

契 約 期 間 から 令和7年3月31日

令和7年1月24日(金)

令和7年1月27日

指 名 競 争 入 札 経 過 表

令和６年度

ガス回転釜

市内指定場所（住所）

入札金額 (単位:円)
 業　　　  者　　　  名 備　考

三和厨房株式会社

株式会社暮しの百貨おかもと

ホシザキ阪神株式会社寝屋川・守口営業所

株式会社中西製作所大阪支店

株式会社マルゼン東大阪営業所

タニコー株式会社大阪営業所

株式会社アイホー大阪支店

王子テック株式会社大阪支店


