

指 名 競 争 入 札 経 過 表

令和6年度

件 名	ガス回転釜
納 品 場 所	市内指定場所（住所）

業 者 名	入札金額（単位：円）		備 考
	第1回	第2回	
三和厨房株式会社	3,600,000		落札
株式会社暮らしの百貨おかもと	4,000,000		
ホシザキ阪神株式会社寝屋川・守口営業所	4,150,000		
株式会社中西製作所大阪支店	4,225,000		
株式会社マルゼン東大阪営業所	4,250,000		
タニコー株式会社大阪営業所	辞退		
株式会社アイホー大阪支店	辞退		
王子テック株式会社大阪支店	辞退		
契 約 金 額 (消費税及び地方消費税相当額は含む)	3,960,000	円	
予 定 価 格 (消費税及び地方消費税相当額は含まない)	3,600,000	円	
入 札 日 令和7年1月24日(金)			
契 約 期 間 令和7年1月27日	から	令和7年3月31日	